
Ad onct ions au rè I ement communa I sur I es é oûts et t'é ur ation

du maximum fixé à I'alinéa premier, Ia
est compétente pour adapter le montant

Taxe annuelle

Pol Iut ion ménagère:

Autres pollutions:

Cas spéciaux:

Assujettissement
aux taxes
annue I I es

Recours:

Sous réserve
Municipalité
de la taxe.

Art.33 bis.- Pour tout bâtiment raccordé directement
ou indirectement aux installations collectives
d'épurat ion, une taxe annuelle d'épuration de frs.
200.-- au maximum est percue du propriétaire

par personne occupant I' immeuble,Iorsqu'i1 s'agit
de bât iment s ou part ies de bât iment s affectés au
logement,avec réduction de moitié pour les enfants
jusqu'à 16 ans dans I'année.

par équivalent habitant(EH) selon Ie barême de
I 'AI EV, dans I e cas de bât iments ou part ies de
bâtiments administratifs,commerciaux, industriels ou
analogues.

La Municipalité est compétente pour fixer le mode de
calcul et le montant de Ia taxe dans tous les cas qui
ne sont pas définis dans 1e présent régIement. A cet
effet, eI Ie consulte Ia direction de l'AIEV pour
connaître Ies aspects spécifiques de chaque type de
pol Iut ion.

Art.34.- Les taxes annuelles prévues aux
tettre Ul et 33 bis sont dues prorata
I 'occupat ion réeI I e du bât iment .

articles 32
temporis dès

Art .36. - Al i néa 1 : sans changement .

En matière de taxes, Ies recours s'exercent
conformément aux art icles 45 et suivants de Ia loi
sur les impôts communaux.

* * * * * * * * * * * X( * * :L t * rI :t L * * * :* * * X. * rl. * t( t t X. {. l. {. * r. t( * * * * * *

Adopté par

Le Président:

le Conseil Gén dans sa séance du ?o lfro,u gJ

Le Secrétai re:

lxkb\r
Approuvé par Ie Conseil d'Etat du Canton de Vaud
dans sa séance du I Z MAI l99l
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l'atteste le Chancelier


